
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
10.08.2016          № 1-762 

г. Курск 
 

 

Об утверждении областных стандартов  качества оказания 

(выполнения) государственных услуг (работ)  

 

В соответствии с постановлением Администрации Курской области 

от 08.07.2016 № 491-па «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и изменения областных стандартов качества оказания 

(выполнения) государственных услуг (работ)», в целях повышения 

качества оказания (выполнения) государственных услуг (работ) и 

эффективности использования средств областного бюджета  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить прилагаемые областные  стандарты качества оказания 

(выполнения) государственных услуг (работ) областными 

государственными  учреждениями, подведомственными комитету 

образования и науки Курской области (Приложения №№1-29). 

2. Руководителям областных государственных учреждений, 

подведомственных комитету образования и науки Курской области, 

обеспечить исполнение утвержденных настоящим приказом областных 

стандартов качества оказания (выполнения) государственных услуг 

(работ). 

           3. Главному консультанту отдела высшего образования и науки 

комитета образования и науки Курской области А.В. Денисову обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета 

образования и науки Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.komobr46.ru. 

           4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. председателя комитета                        Л.В. Карачевцева 


